

JD Leasing ApS

Nørregade 10, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 36 56 40 59

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Janne Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Leasing ApS Nørregade 10, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 56 40 59
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Janne Nørskov Vestergaard Dresler
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Tandlæge Janne Dresler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	89.538	88.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.617	-90.617
Resultat før finansielle poster	-1.079	-2.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.480	-37.158
Resultat før skat	-39.559	-39.573
Skat af årets resultat	-28.305	7.952
Årets resultat	-67.864	-31.621
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.864	-31.621
Disponeret i alt	-67.864	-31.621

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	832.907	923.524
Materielle anlægsaktiver i alt	832.907	923.524
Anlægsaktiver i alt	832.907	923.524
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	28.305
Andre tilgodehavender	1.134	3.749
Tilgodehavender i alt	1.134	32.054
Omsætningsaktiver i alt	1.134	32.054
Aktiver i alt	834.041	955.578

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-171.647	-103.783
	Egenkapital i alt	-121.647	-53.783
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	618.319	754.285
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	618.319	754.285
4	Gældsforpligtelser	132.000	98.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.919	98.584
	Anden gæld	57.950	43.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.369	255.076
	Gældsforpligtelser i alt	955.688	1.009.361
	Passiver i alt	834.041	955.578
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.801	0		
Andre finansielle omkostninger	31.679	37.158		
	38.480	37.158		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	-103.783	-72.162		
Årets overførte overskud eller underskud	-67.864	-31.621		
	-171.647	-103.783		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Kreditinstitutter i øvrigt	132.000	100.319	750.319	852.285
	132.000	100.319	750.319	852.285
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			833 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Janne Dresler ApS, CVR-nr. 25 01 44 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
